
Sprawa nr KZ-1/2020 
  

 

 

 
 

         Wrocław, dn. 03.02.2020 r. 
 
 

 

 
 
 

                         ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA - dla Części I i II. 
 
 
Nazwa postępowania: 
 

Zakup i dostawa oleju opałowego 
dla Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu. 

 
Tryb postępowania: 
 
przetarg nieograniczony poniżej 214 000 euro. 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 1/2020 Kanclerza Akademii Wychowania 
Fizycznego we Wrocławiu z 02 stycznia 2020r., w sprawie powołania Komisji Przetargowej, działając na 
podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.  
z 2019 r. poz. 1843 dalej zw. ustawą Pzp), niniejszym informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
I.  WYBRANO OFERTĘ FIRMY: 
 

DROŚ- SAWICKI 
Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 
ul. Przemysłowa 2 
42-141 Przystajń 

 
 
UZASADNIENIE PRAWNE 
 
na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dalej zw . SIWZ. 
 
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE 
 
Oferta Wykonawcy dla Części I. i II. uzyskała najwyższą łączną ilość punktów  tj.: 100,00, zgodnie  
z kryteriami oceny ofert określonymi  przez Zamawiającego w SIWZ, a wskazanymi w kol. 3, 4 i 5 poniższej 
Tabeli wraz z ich Wagą.  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, Oferta dla Części I. i II. spełnia wymagania zawarte w 
SIWZ, tym samym Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sprawa nr KZ-1/2020 

 2 

 
 
 
II. ZESTAWIENIE OFERT– DLA CZĘŚCI I. i II. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

OCENA PUNKTOWA OFERTY 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

(suma Kryterium I, II 
i III – kol. 3 + kol. 

4+kol. 5 ) 
 

(pkt.) 

Kryterium I : 
CENA (Szacunkowa 
cena całkowita) (C) 

zł brutto 
 

Waga 10% 
(pkt.) 

 
Kryterium II : 

Wskaźnik (różnica 
cen)- % (W) 

 
Waga 50% 

(pkt.) 
 
 

Kryterium III : 
Termin realizacji 
zamówienia -dni 

(T) 
 

Waga 40% 
(pkt.) 

1 2 3 4 5 6 

      

1. 

DROŚ- SAWICKI 
Sp. z o.o. Spółka 
Komandytowa 

ul. Przemysłowa 2 
42-141 Przystajń  

Część I -338.625,60  
 

Część I   - 8,00 
  

Część I  - 2  
100,00 pkt. 

 10 pkt. 
 50 pkt. 40 pkt. 

 
Część II -190.105,60   

 

 
Część II  - 8,00 

 
Część II – 2  

100,00 pkt.  
10 pkt. 50 pkt. 40 pkt. 

2. 

Spółka Jawna T&J 
Tyrakowski, Jachnik 
ul. Sławoszewska 2b 

63-220 Kotlin  
 
 

Część I – 340.951,20   Część I     -  7,37 Część I  -  2 
92,26  pkt. 

                9,93 pkt. 42,33 pkt. 40 pkt. 

 
Część II  - 191.411,20 

 

 
Część II    - 7,37 

 
Część II - 2 

92,26 pkt. 

 9,93 pkt. 42,33 pkt. 40 pkt. 

3. 
GAZ PETROL Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 90 
55-080 Kąty Wrocławskie 

Część I  - 342.980,40 
(kwota wynikająca z 

poprawy innej omyłki) 
Część I       - 6,82 Część I  -  2 

 90,12 pkt. 

  9,87 pkt. 40,25 pkt. 40 pkt. 

 
Część II – 192.550,40 
(kwota wynikająca z 

poprawy innej omyłki)  

 
Część II  - 6,82     

 
Część II -  2 

90,12 pkt. 

9,87 pkt.   40,25 pkt. 40 pkt. 

 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
mgr inż. Zbigniew Zięba 


